FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE - PE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES - CPL

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 009/2021

TOMADA DE PREÇO Nº 001/2021

O Fundo Municipal de Saúde de São José da Coroa Grande - PE, torna público que se

encontra a disposição dos interessados o EDITAL do Processo Licitatório Nº 009/2021,

Modalidade Tomada de Preço Nº 001/2021, Tipo: Menor Preço. NATUREZA DO

OBJETO: Obras. DESCRIÇÃO DO OBJETO: Contratação de empresa de engenharia

legalmente habilitada, para execução dos serviços de construção de Unidade Básica de

Saúde no Bairro Mata do Cajueiro, Município de São José da Coroa Grande - PE, de

acordo e na conformidade do Edital e seus Anexos. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$

800.698,43 (Oitocentos mil seiscentos e noventa e oito reais e quarenta e três centavos).

DATA E HORA DA SESSÃO DE ABERTURA: Dia 02 de junho de 2021, às 09:00

horas. LOCAL: Sala da CPL, sito à Praça Constantino Gomes, s/n, Centro – São José da

Coroa Grande – PE. Informações adicionais através do e-mail pmsjcg@hotmail.com ou

pelo telefone (WhatsApp) (81) 98975-7046, no horário das 07:00 às 13:00 horas, horário

de Brasília.

São José da Coroa Grande, 17 de maio de 2021.

Edvaldo Douglas do Nascimento Santos

Presidente da CPL.